
663991-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 663991-2024 - Konkurss

Polija – Sirds un asinsvadu izmeklēšanas ierīces – Dostawa aparatu do UKG
OJ S 213/2024 31/10/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu
E-pasts: przetargi@sccs.pl
Pircēja juridiskais statuss: Publisko tiesību subjekts
Līgumslēdzējas iestādes darbības joma: Veselība

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Dostawa aparatu do UKG
Apraksts: Aparat do UKG zgodny z opisem w SWZ
Procedūras identifikators: f0378533-03c8-4576-aa5f-b1d3fa445a1f
Iekšējais identifikators: 123/EZP/24
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: jā
Paātrinātās procedūras izmantošanas pamatojums: pilna potrzeba

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 33123000 Sirds un asinsvadu izmeklēšanas ierīces

Izpildes vieta
Pasta adrese: ul. M. Curie Skłodowskiej 9  
Pilsēta: Zabrze
Pasta indekss: 41-800
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Gliwicki (PL229)
Valsts: Polija

Vispārīga informācija
Papildu informācija: 1. Zamawiający na potwierdzenie, że oferowane dostawy, spełniają 
określone przez Zamawiającego wymagania, żąda następujących przedmiotowych środków 
dowodowych: 1) Foldery lub instrukcje lub katalogi w postaci elektronicznej opatrzonej 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym . 2. Przedmiotowe środki dowodowe Wykonawca 
składa wraz z ofertą. 3. Dla uznania formalnej poprawności oferta musi ponadto zawierać 
następujące dokumenty i materiały: 1) Wypełniony i podpisany w postaci elektronicznej 
opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/y uprawnioną/e do 
reprezentowania wykonawcy Formularz oferty stanowiący załącznik nr 1 do SWZ, 2) 
Wypełniony i podpisany w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem 
elektronicznym Formularz cenowy stanowiący załącznik nr 2 do SWZ (Pakiet). 3) Wypełnione i 
podpisane w postaci elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym 
Parametry techniczne stanowiący załącznik nr 8 do SWZ . 1. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia wyklucza się Wykonawcę: 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie 

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/663991-2024
mailto:przetargi@sccs.pl


663991-2024 Page 2/7

skazano za przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku 
mającym na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w 
art. 258 Kodeksu karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) 
o którym mowa w art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1133 oraz z 2021 r. poz. 2054) lub w art. 54 
ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego 
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 523, 1292, 
1559 i 2054), d) finansowania przestępstwa o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w 
art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo udaremniania lub utrudniania stwierdzenia 
przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 
299 Kodeksu karnego, e) o charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 
Kodeksu karnego, lub mające na celu popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia 
wykonywania pracy małoletniemu cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z 
dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom 
przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. poz. 769), g) 
przeciwko obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, 
przestępstwo oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy z dnia 15 
czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym 
wbrew przepisom na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony 
określony w przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu 
zarządzającego lub nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo 
komplementariusza w spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta 
prawomocnie skazano za przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano 
prawomocny wyrok sądu lub ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że wykonawca 
odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych 
podatków, opłat lub składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub 
grzywnami lub zawarł wiążące porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec 
którego prawomocnie orzeczono zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli 
zamawiający może stwierdzić, na podstawie wiarygodnych przesłanek, że wykonawca zawarł 
z innymi wykonawcami porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności 
jeżeli należąc do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub 
wnioski niezależnie od siebie; 6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, 
doszło do zakłócenia konkurencji wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego 
wykonawcy lub podmiotu, który należy z wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w 
rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że 
spowodowane tym zakłócenie konkurencji może być wyeliminowane w inny sposób niż przez 
wykluczenie wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 7) wymienionego 
w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo 
wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15); 8) 
którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym 



663991-2024 Page 3/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 
na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 (Dz.U.2022.835 
z dnia 2022.04.15); 9) którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy 
z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106) jest 
podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 
r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 (Dz.U.2022.835 z dnia 2022.04.15)
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/24/ES

Izslēgšanas iemesli
Izslēgšanas iemeslu avoti: Iepirkuma dokuments

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Dostawa aparatu do UKG
Apraksts: Aparat do UKG zgodny z wymogami SWZ
Iekšējais identifikators: 123/EZP/24

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 33123000 Sirds un asinsvadu izmeklēšanas ierīces

Izpildes vieta
Pasta adrese: ul.M.Curie-Skłodowskiej 9  
Pilsēta: Zabrze
Pasta indekss: 41-800
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Gliwicki (PL229)
Valsts: Polija

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 42 Dienas

Vispārīga informācija
Iepirkuma projekts, kas netiek finansēts no ES fondiem
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

: Šis iepirkums ir piemērots arī maziem un vidējiem uzņēmumiem (MVU) jā
Papildu informācija: 1. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie 
Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, 
nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych: 1) 
Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Prawo 
zamówień publicznych - wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem 2) 
oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do 
tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 
konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2019 r. poz. 369), z innym Wykonawcą, który złożył 
odrębną ofertę, ofertę częściową, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, 
oferty częściowej, niezależnie od innego Wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ); 3) odpisu lub informacji z Krajowego 



663991-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w 
zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem. 4) Oświadczenia na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(dalej: JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w 
rozporządzeniu wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016r. ustanawiającym 
standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 
06.01.2016, str. 16). W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców, oświadczenie składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają 
brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w 
jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 5) 
Oświadczenie zgodnie z treścią art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ) 6) Oświadczenie zgodnie z treścią art. 108 ust. 1 pkt 6 
ustawy Prawo zamówień publicznych (zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ) 7) Oświadczenie 
o braku podstaw do wykluczenia zgodnie z art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022t o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022r poz. 835)- Załącznik nr 7 2. 
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej 
Polskiej, zamiast: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w ust. 1 pkt 1) 
niniejszego Rozdziału– składa informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku 
takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub 
administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie 
art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych- wystawionej nie wcześniej niż 
6 miesięcy przed jej złożeniem. 2) odpisu albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub 
z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, o których mowa w ust. 1 pkt 
3) niniejszego Rozdziału– składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie 
otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub 
sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani 
nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury 
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury- wystawionej nie wcześniej niż 3 
miesiące przed ich złożeniem. 3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się 
dokumentów, o których mowa w ust. 1, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich 
przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 109 ust. 1 pkt 1, 2 lit. a i b oraz 
pkt 3 ustawy, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do 
jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod 
przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub 
miejsce zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie ma przepisów o 
oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu 
na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce zamieszkania osoby, której 
dokument miał dotyczyć.

Atlases kritēriji
Atlases kritēriju avoti: Iepirkuma dokuments

Piešķiršanas kritēriji
: Kritērijs

: Veids Cena



663991-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Apraksts: zgodnie z wzorem w SWZ
: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)

Piešķiršanas kritērija skaitlis: 60
: Kritērijs

: Veids Kvalitāte
Apraksts: zgodnie z wypełnionym załącznikiem

: Kategorija piešķiršanas kritērija svars Svērums (precīza procentuālā attiecība)
Piešķiršanas kritērija skaitlis: 40

Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: poļu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/app/login
Ad hoc saziņas kanāls: 
Nosaukums: pytania i wyjasnienia
URL: https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/app/login

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/app/login
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: poļu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Vajadzīgs uzlabots vai kvalificēts elektroniskais paraksts vai zīmogs (kā definēts Regulā (ES) 
Nr. 910/2014)
Varianti: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 15/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 90 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 15/11/2024 12:30:00 (UTC+1)
Vieta: https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/app/login
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: okreslone w umowie
Elektroniskie rēķini: Prasīts
Tiks izmantoti elektroniskie pasūtījumi: jā
Tiks izmantoti elektroniskie maksājumi: jā
Juridiskā forma, kas vajadzīga pretendentu grupai, kurai piešķirtas līgumslēgšanas tiesības: 
zgodnie z zapisami SWZ umowa z pełnomocnictwem
Finansēšanas kārtība: przelew 60 dni

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: nē

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Starpniecības jeb mediācijas organizācija: Krajowa Izba Odwoławcza
Pārskatīšanas organizācija: Krajowa Izba Odwoławcza
Informācija par pārskatīšanas termiņiem: Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w 

https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/app/login
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/app/login
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/app/login
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/app/login


663991-2024 Page 6/7

8.1.

postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że 
Zamawiający był do tego obowiązany. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 5. Odwołujący 
przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. 6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej lub w 
terminie 15 dni jeżeli informacja została przekazana w inny sposób 7. Odwołanie wobec treści 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej.
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Śląskie Centrum 
Chorób Serca w Zabrzu - Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem: Śląskie 
Centrum Chorób Serca w Zabrzu - Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus: Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu - 
Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus: Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu - Śląskie 
Centrum Chorób Serca w Zabrzu

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu
Reģistrācijas numurs: REGON: 001071806
Pasta adrese: ul.M.Curie-Skłodowskiej 9
Pilsēta: Zabrze
Pasta indekss: 41-800
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Gliwicki (PL229)
Valsts: Polija
Kontaktpunkts: Dział Zamówień Publicznych
E-pasts: przetargi@sccs.pl
Tālrunis: +48 32 4793668
Interneta adrese: https://sccs.pl
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet
/HomeServlet
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Śląskie Centrum Chorób Serca w Zabrzu
Departaments: Dział Zamówień Publicznych
Interneta adrese: https://sccs.pl
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet
/HomeServlet
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs

mailto:przetargi@sccs.pl
https://sccs.pl
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://sccs.pl
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet
https://sccszabrze.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet


663991-2024 Page 7/7

8.1.

8.1.

Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Organizācija, kas nodrošina bezsaistes piekļuvi iepirkuma procedūras dokumentiem
Organizācija, kas saņem dalības pieprasījumus
Organizācija, kas apstrādā piedāvājumus

ORG-0002
Oficiālais nosaukums: Krajowa Izba Odwoławcza
Reģistrācijas numurs: NIP 5262239325
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Valsts: Polija
Kontaktpunkts: Sekretariat Biura Odwołań
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 4587801
Interneta adrese: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Šīs organizācijas lomas: 
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru
Starpniecības jeb mediācijas organizācija

ORG-0000
Oficiālais nosaukums: Publications Office of the European Union
Reģistrācijas numurs: PUBL
Pilsēta: Luxembourg
Pasta indekss: 2417
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Luxembourg (LU000)
Valsts: Luksemburga
E-pasts: ted@publications.europa.eu
Tālrunis: +352 29291
Interneta adrese: https://op.europa.eu
Šīs organizācijas lomas: 
TED eSender

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: 320c8fbc-c98c-4618-b7a8-c71db4e08699  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 16
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 30/10/2024 08:42:39 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: poļu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 663991-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 213/2024
Publicēšanas datums: 31/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

